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COMISION ECONOMICA PARA' AMERICA XATINA 

Decimotercera p e r í o d o de s e s i o n e s 
Lirna^, Perúc, 14 a l 23 de a b r i l de 1969 

EL SEGUNDO DECENIO DÉ LAS NACIONES UNIDAS PARA EL DESARROLLO 

Los d é f i c i t v i r t u a l e s da c o m e r c i o y de a h o r r o i n t e r n o 
y l a d e s o c u p a c i ó n e s t r u c t u r a l de América L a t i n a 

C o r r i g e n d a 

Págo 4> c u a d r o 1 N i c a r a g u a , ú l t i m a columna d i c e 4 » l j debe d e c i r ? 2 „ 8 
R e p ú b l i c a Dominicanaj c u a r t a colymna d i c e 0 «7? debe d e c i r ? 2 , 1 
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AKERiCA {-ATINAS DENTINO GEOGRAFICO DE US EXPORTACIONES 

oa I&tiaa 

Am̂ Héa «Sol «erte (̂ atados tttódos 
CarÁ4á) , 

Japón 

Países de economía qeptralaente 
plaalfioada a/ 

Chta. Continental ' 

Países on desarrollo (Malvare 
Aaárioa Latins,) 

Eaportaolonas totales nide toórlsa Latina 

Mllonas dê  dólares 

? 996 

l 337 

. 154 

' V 
á.<S8é 

3 

? 7^5 

§54 

3 820 

3 $90 

480 

730 

395 

1 055 

11 060 

.1 

ty 1É0 

• 3 870 

570 

700 

I85 

Î .000 

l i 660 

Aaórioa Lati?i& " M 7?9 9O8 

Aaóyica dui No He, Uiflidps y 
• Canadá) 35o7 

Euyapa ^3o4 33«2 

âpós* hl M 4» 3 

fôisee de s s otomía çsat l̂fflont© ' 
planificada a/ ??4 f ; 3 4 6a0 

Chira, Conti«or4al- • ' . Pi? ' 0o5 

Paiaep en desarrollo' (exilée 1 

Amórieà, l&t^na) 9?8 ' ?o5 8»5 
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